
VERBALE OPERAZIONI DI VERIFICA DELLE CANDIDATURE PERVENUTE IN RELAZIONE ALLA PROCEDURA DI MOBILITA’ 

EX ART. 30 DEL D.LGS. N. 165/2001 PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 

CATEGORIA C, DA DESTINARE ALLA STRUTTURA II – DEMOGRAFIA E SERVIZI AI CITTADINI.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

CONSIDERATO 

- che  con   la  determinazione  del  Responsabile  della  Struttura  II–  Demografia  e  servizi  ai  cittadini  n.  352  del

23/06/2020, è stato approvato un avviso di mobilità volontaria, ai sensi dell’art. 30 del D.lgs. n. 165/2001, per la

copertura  a  tempo  pieno  e  indeterminato  di  un  posto  vacante  di  istruttore  amministrativo  categoria  C  del

Comparto Funzione Pubblica, da destinare alla Struttura II– Demografia e servizi ai cittadini;

- che la scadenza per la presentazione delle domande di ammissione alla procedura è stata fissata per giovedì 23

luglio 2020 alle ore 13.00;

CONSIDERATO che entro il termine sopra indicato sono pervenute al protocollo dell’Ente le seguenti domande:

- Rusconi Ettore presentata in data 10/07/2020  prot. 10401 – depositata a mano;

- Gaddi Vanessa presentata in data 15/07/2020 prot. 10663 – depositata a mezzo raccomandata;

- Gallo Federica presentata in data 21/07/2020 prot. 10959 – depositata a mano;

PRESO ATTO che il bando indica come modalità di presentazione delle domande le seguenti tipologie:

- deposito a mano presso l’ufficio protocollo

- a mezzo raccomandata a/r

- mediante messaggio di posta elettronica certificata proveniente dall’utenza personale del candidato

e che prevede come motivi di esclusione la presentazione o l’inoltro della domanda con modalità diverse da quelle

indicate nel medesimo;

CONSIDERATO che la domanda è pervenuta nei termini e con le modalità previste nel bando e, pertanto, può essere

ammessa alla procedura selettiva;

DISPONE

Di ammettere alla procedura di mobilità volontaria  ex art. 30 del D.lgs. n. 165/2001, per la copertura a tempo pieno e

indeterminato di un posto vacante di istruttore contabile categoria C del Comparto Funzione Pubblica, da destinare alla

Struttura  II  –  Demografia  e  servizi  ai  cittadini,  indetta  con  determinazione  n.  352  del  23/06/2020  le  seguenti

candidature:

 Rusconi Ettore

 Gaddi Vanessa

 Gallo Federica

Letto firmato e sottoscritto.

Mandello del Lario, 24/07/2020

Il Responsabile della Struttura II

 Demografia e servizi ai cittadini

     Dr.ssa Dalidia Rompani

Piazza Leonardo da Vinci - 23826 Mandello del Lario (Lc) – Tel. 0341/708111 Fax  0341/1888405
www.mandellolario.it   - Pec  comune.mandellolario@pec.regione.lombardia.it

P.I./C.F. 00629950130


